



## Raport z punktu konsultacji

### Projektu Uchwały w sprawie zmiany granic sołectwa Łaganów oraz sołectwa Szklana

#### w ramach konsultacji społecznej

#### Konsultacja społeczna projektu Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach w sprawie zmiany granic sołectwa Łaganów oraz sołectwa Szklana

#### Forma dialogu: dokument

<b>Tekst wprowadzający</b>	W dniu 18 marca 2019 r. do Rady Miejskiej w Proszowicach wpłynął wniosek mieszkańców dotyczący dokonania zmiany granic sołectwa Łaganów oraz sołectwa Szklana i włączenia domów wnioskodawców do wsi Szklana, bez zmiany dotychczasowych adresów. Uwagi dotyczące granic sołectw Łaganów i Szklana były również zgłaszane podczas spotkań mieszkańców obu sołectw z Burmistrzem Gminy i Miasta Proszowice, z przedstawicielami Rady Miejskiej w Proszowicach, jak również w trakcie konsultacji społecznych dotyczących statutów sołectw. Ponadto w odpowiedzi na pismo Przewodniczącego Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 15 października 2021 r. do mieszkańców posesji i właścicieli działek wsi Łaganów zlokalizowanych przy drodze wojewódzkiej nr 776 wpłynęły do urzędu oświadczenia mieszkańców, w których większość poparła wniosek złożony do Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 18 marca 2019 roku. Zmiana granic dokonana w niniejszej uchwale uzasadniona jest wyżej opisaną inicjatywą mieszkańców.
<b>Opis</b>	Projekt Uchwały w sprawie zmiany granic sołectwa Łaganów oraz sołectwa Szklana
<b>Aktywny w terminie</b>	2021-11-30 - 2021-12-14

#### Załączniki

Typ	Załącznik	Opis
Plik źródłowy dokumentu	Projekt_Uchwały_przebieg_granic.pdf	Projekt Uchwały w sprawie zmiany granic sołectwa Łaganów oraz sołectwa Szklana

#### Raport aktywności

Rodzaj uczestnika	Liczba aktywności
Liczba aktywności zarejestrowanych przez ePUAP	0
Liczba aktywności z korespondencji	0
Liczba aktywności uczestników z pełną identyfikacją (osoby fizyczne)	0
Liczba aktywności uczestników z pełną identyfikacją (instytucje)	0
Liczba aktywności uczestników tymczasowych	0
Wszystkich aktywności	0
Liczba odsłon	235



## Propozycje zmian

<b>Cały dokument 1</b>	
<b>Opinia 1 - 0 0 0</b>	
Aktualny tekst:	Uchwała [...] w sprawie podziału sołectwa Łaganów i połączenia powstałego w wyniku podziału obszaru z sołectwem Szklana [...]
Propozycja:	Uchwała [...] w sprawie zmiany granic sołectwa Łaganów oraz sołectwa Szklana [...]
Uzasadnienie:	Wnoszę o ujednoczenie nazw w powołanym projekcie Uchwały Rady Miejskiej oraz Zarządzeniu Burmistrza Gminy i Miasta Proszowice. W pozostałym zakresie bez uwag.